
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
5月1日 土 - - 0 0
5月2日 日 - - 0 0
5月3日 月 - - 0 0
5月4日 火 - - 0 0
5月5日 水 - - 0 0
5月6日 木 1,451 584,606,030 1,451 584,606,030
5月7日 金 676 700,844,542 2,127 1,285,450,572
5月8日 土 - - 2,127 1,285,450,572
5月9日 日 - - 2,127 1,285,450,572
5月10日 月 1,365 235,894,523 3,492 1,521,345,095
5月11日 火 5,720 769,151,690 9,212 2,290,496,785
5月12日 水 382 84,412,603 9,594 2,374,909,388
5月13日 木 632 913,532,580 10,226 3,288,441,968
5月14日 金 637 167,871,583 10,863 3,456,313,551
5月15日 土 - - 10,863 3,456,313,551
5月16日 日 - - 10,863 3,456,313,551
5月17日 月 604 588,412,837 11,467 4,044,726,388
5月18日 火 955 203,105,227 12,422 4,247,831,615
5月19日 水 566 188,620,756 12,988 4,436,452,371
5月20日 木 7,080 675,157,073 20,068 5,111,609,444
5月21日 金 6,127 962,375,566 26,195 6,073,985,010
5月22日 土 - - 26,195 6,073,985,010
5月23日 日 - - 26,195 6,073,985,010
5月24日 月 620 94,883,857 26,815 6,168,868,867
5月25日 火 993 338,434,162 27,808 6,507,303,029
5月26日 水 384 73,215,272 28,192 6,580,518,301
5月27日 木 464 38,677,361 28,656 6,619,195,662
5月28日 金 6,498 778,805,488 35,154 7,398,001,150
5月29日 土 - - 35,154 7,398,001,150
5月30日 日 - - 35,154 7,398,001,150
5月31日 月 2,640 148,276,062 37,794 7,546,277,212
月計 37,794 7,546,277,212 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年５月分】     
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口座振込支払累計推移
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